

«СТРАТЕГ»

Испытательная лаборатория
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«СТРАТЕГ»
(ИЛ ООО «СТРАТЕГ»)
ОГРН 1225800004594
Россия, г. Кузнецк, ул. Правды 86
Телефон: +7 (937) 416-99-97
АТТЕСТАТ АККРЕДИТАЦИИ
ИСПЫТАТЕЛЬНОЙ ЛАБОРАТОРИИ № РОСС RU.32623.ИЛ02

выдан 17 июня 2022 года № 1
действителен до 16 июня 2025 года



УТВЕРЖДАЮ

Руководитель
ИЛ ООО «СТРАТЕГ»
М.Б. Андреев
"28" июня 2022 г.

ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ

№ ИЛ02-00299

**Объект:
Манекены**

2022 г

ВНИМАНИЕ: Размножение или перепечатка протокола исследований без
письменного согласия испытательной лаборатории ООО «СТРАТЕГ»
ЗАПРЕЩАЕТСЯ!

Объект: Манекены

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью «Русманекен»
Место нахождения, адрес юридического лица и адрес места осуществления деятельности: 105066, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА КРАСНОСЕЛЬСКАЯ НИЖН., ДОМ 40/12, КОРПУС 3, ЭТ/ОФ 1/14

Изготовитель: Общество с ограниченной ответственностью «Русманекен»
Место нахождения, адрес юридического лица и адрес места осуществления деятельности: 105066, ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА КРАСНОСЕЛЬСКАЯ НИЖН., ДОМ 40/12, КОРПУС 3, ЭТ/ОФ 1/14

Испытания проводились в испытательной лаборатории Общества с ограниченной ответственностью «СТРАТЕГ» Россия, г. Кузнецк, ул. Правды 86

Средства измерений и испытательное оборудование согласно паспортам ИЛ ООО «СТРАТЕГ». Все испытательное оборудование имеет действующие аттестаты, а средства измерений - действующие свидетельства о поверке

Обозначение нормативной документации на продукцию: ТУ 32.99.59-001-46362139-2021 Манекены

Внимание: Размножение или перепечатка протокола исследований без письменного согласия испытательной лаборатории **ЗАПРЕЩАЕТСЯ!**

РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ

| Наименование показатели | Метод испытаний | Результаты испытаний |
|--|-------------------------------|----------------------|
| Сырье, из которого изготавливают продукцию, относят к 4-му классу опасности по ГОСТ 12.1.007. Продукцию относят к группе «горючие» по ГОСТ 12.1.044. Температура воспламенения материала продукции - 325 °С. | ТУ 32.99.59-001-46362139-2021 | Соответствует |
| химически инертны | ТУ 32.99.59-001-46362139-2021 | Соответствует |
| РН нейтральны | ТУ 32.99.59-001-46362139-2021 | Соответствует |

| Наименование показателя | Значение показателя | Результат испытаний |
|--|--|---------------------|
| Внешний вид поверхности | Продукция должна иметь гладкие наружную поверхности. Допускаются незначительные продольные полосы и волнистость, не выводящие толщину стенки за пределы допускаемых отклонений. На наружной, внутренней и торцевой поверхностях не допускаются пузыри, трещины, раковины, посторонние включения, видимые без увеличительных приборов | Соответствует |
| Габаритные размеры, см | в соотв. с кд | Соответствует |
| Масса,г | в соотв. с кд | Соответствует |
| Относительное удлинение при разрыве, %, не менее | 350 | Соответствует |

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Испытательной лабораторией ООО «СТРАТЕГ» проведены испытания: Манекены, в соответствии с требованиями ТУ 32.99.59-001-46362139-2021 Манекены, результаты исследований отражены в таблице.

Исполнители: _____



И.П. Тушин